
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
w B i a ł y m s t o k u

Białystok, dnia 29 września 1983 r. Nr 7 Poz. 56—64

tr eSC

Uchwały rad narodowych
Poz. 56 — Uchwała Nr XXV/95/83 Rady Narodowej Miasta

i Gminy w Czarnej Białostockiej z dnia 16 maja 
1983 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Czarna Białostocka.

Poz. 57 — Uchwała Nr XXXI/59/83 Gminnej Rady Narodo
wej w  Krypnie z dnia 26 czerwca 1983 r. w  spra
wie zatwierdzenia miejscowego planu zagospoda
rowania przestrzennego gminy Krypno.

Poz. 58 — Uchwała Nr XXXI/116/83 Rady Narodowej Mia
sta i Gminy w  Dąbrowie Białostockiej z dnia 28 
czerwca 1983 r. w  sprawie zatwierdzenia m iej
scowego planu zagospodarowania przestrzennego 
oraz rolniczego programu wykorzystania gruntów 
rolnych gminy Dąbrowa Białostocka.

Akty prawne terenowych organów administracji państwowej
Poz. 59 — Zarządzenie Nr 26/83 W ojewody Białostockiego 

z dnia 5 lipca 1983 r. w sprawie odstępstw od 
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego miasta Białegostoku.

Poz. 60 — Zarządzenie Nr 27/83 Wojewody Białostockiego z 
dnia 8 lipca 1983 r. w sprawie ustalenia cen bi
letów wstępu na kąpieliska strzeżone oraz do 
ośrodków sportu i rekreacji.

Poz. 61 — Zarządzenie Nr 14/83 Prezydenta Miasta Białe
gostoku z dnia 7 czerwca 1983 r. w sprawie usta
lenia terenu budowlanego i jego podziału na 
działki budowlane na osiedlu „Bacieczki” w  Bia
łymstoku.

Poz.' 62 — Zarządzenie Nr 5/83 Naczelnika Gminy w  Orli 
z dnia 28 czerwca 1983 r. w  sprawie obniżenia 
ceny sprzedaży państwowych nieruchomości rol
nych na terenie gminy Orla.

Poz. 63 — Zarządzenie Nr 5/83 Naczelnika Gminy w  Tyko
cinie z dnia 18 lipca 1983 r. w  sprawie odstępstw 
od miejscowego planu ogólnego zagospodarowa
nia przestrzennego gminy Tykocin, w  części do
tyczącej wsi Jeżewo Stare.

Poz. 64 — Zarządzenie Nr 7/83 Naczelnika Gminy w  Sucho
woli z dnia 4 sierpnia 1983 r. w  sprawie odstęp
stwa od miejscowego planu ogólnego zagospoda
rowania przestrzennego wsi Suchowola.

Poz. 56 

Uchwała Nr XXV/95/83 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Czarnej Białostockiej

z dnia 19 maja 1983 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu zagospodaro
wania przestrzennego gminy Czarna Białostocka (z wyłącze
niem miasta).

Na podstawie § 7 pkt 1 i 4 uchwały Nr 147 Rady Mini
strów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporzą
dzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego (Mon. Pol. Nr 31, poz. 135) 
Rada Narodowa Miasta i Gminy w  Czarnej Białostockiej 
uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się miejscowy plan zagospodarowania prze
strzennego gminy Czarna Białostocka, składający się z:
1) rysunku planu w skali 1:10 000, 
2) tekstu planu.

§ 2

Zatwierdza się projekt programu rolniczego wykorzysta
nia gruntów rolnych przeznaczonych na cele nierolnicze do 
czasu faktycznego ich wyłączenia z produkcji.

§ 3

Traci moc zarządzenie Nr 94/74 Naczelnika Powiatu w 
Białymstoku z dnia 18 grudnia 1974 r. w sprawie zatwier
dzenia uproszczonego planu zagospodarowania przestrzenne
go gminy Czarna Białostocka.

§ 4

Pozostaje w mocy zatwierdzony plan ogólny zagospodaro
wania przestrzennego miasta Czarna Białostocka (uchwała 
Nr 63/447/71 PWRN w  Białymstoku z dnia 8 kwietnia 
1971 r.).

§ 5

Upoważnia się Naczelnika Miasta i Gminy w Czarnej Bia
łostockiej do dokonywania w drodze zarządzeń, odstępstw 
od uchwalonego planu w zakresie ustalonym w  tekście pla
nu.

§ 6

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gmi
ny w Czarnej Białostockiej.

§ 7

Uchwała wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białym
stoku.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

(—) Edmund Matuk

Poz. 57 

Uchwała Nr XXXI/59/83 

Gminnej Rady Narodowej w Krypnie

z dnia 26 czerwca 1983 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu zagospodaro
wania przestrzennego gminy Krypno. ^

Na podstawie § 7 pkt 1 i 4 uchwały Nr 148 Rady Mini
strów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporzą
dzania. uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów za
gospodarowania przestrzennego (Mon. Pol. Nr 31, poz. 135) 
Gminna Rada Narodowa w Krypnie uchwala, co następuje:

Zatwierdza się miejscowy plan zagospodarowania prze
strzennego gminy Krypno, składający się z:
1) rysunku planu w skali 1:10 000,
2) tekstu planu.



str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Nr 7/Poz. 57—59

§ 2

Zatwierdza się projekt programu rolniczego wykorzysta
nia gruntów rolnych przeznaczonych ma cele nierolnicze do 
czasu faktycznego ich wyłączenia z produkcji.

§ 3

Nie uwzględnia się złożonych wniosków przez niżej wy
mienionych obywateli ze wsi Krypno Wielkie i Krypno 
Kościelne, właścicieli działek zarezerwowanych w planie pod 
przemysł i  usługi, ze względu na brak rezerw PFZ jak i te
renów o niskiej bonitacji gleb:
1) Jurgiel Danuta, część działki Nr 98 zarezerwowana pod 

symbolem US i UO,
2) Gawełko Jan, część działki Nr 101 zarezerwowana pod 

symbolem US,
3) Zubrycki Józef, część działki Nr 105/1 oraz działka Nr 32 

zarezerwowane pod symbolem US,
4) Woroszyło Józef, część działki Nr 383/1 zarezerwowana 

pod symbolem P,
5) Wysocki Wiesław, część działki Nr 281/6 zarezerwowana 

pod symbolami MW, UH,
6) Kropiewnicki Bolesław, część działki Nr 279/6 zarezer

wowana pod symbolem RPU,
7) Cylwik Edmund, część działki Nr 101 zarezerwowana pod 

symbolem MRZ.

§ 4

Traci moc zarządzenie Nr 54/74 Naczelnika Powiatu w 
Mońkach z dnia 13 grudnia 1974 r. w  sprawie zatwierdze
nia uproszczonego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Krypno.

Upoważnia się Naczelnika Gminy w Krypnie do dokony
wania w drodze zarządzeń odstępstw od uchwalonego planu 
w zakresie ustalonym w tekście planu.

§ 6

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w 
Krypnie.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienni
ku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białym
stoku.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(—) Józef Kudzinowski

Poz. 58 

Uchwała Nr XXXI/116/83 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Dąbrowie Białostockiej

z dnia 28 czerwca 1983 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu zagospodarowa
nia przestrzennego oraz rolniczego programu wykorzystania 
gruntów rolnych gminy Dąbrowa Białostocka.

Na podstawie § 7 ust. 1 i 4 uchwały Nr 148 Rady Mini
strów z dnia 9 lipca 1976 r. w  sprawie zasad i  trybu spo
rządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego (Mon. Pol. Nr 31, poz. 135) 
oraz art. 9 pkt 3 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie 
gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 11, poz. 79).

§ 1

Zatwierdza się miejscowy plan zagospodarowywania prze
strzennego gminy Dąbrowa Białostocka przedstawiony na 
rysunku planu w skali 1:10 000 i tekście planu wraz z pro
gramem rolniczego wykorzystania gruntów.

§ 2

Upoważnia się Naczelnika Miasta i Gminy do dokony

wania w drodze zarządzeń odstępstw od zatwierdzonego 
planu z wyłączeniem jego podstawowych elementów i zmian 
przeznaczenia gruntów rolnych i leśnych na cele nierolni
cze i nieleśne.

§ 3

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gmi
ny w Dąbrowie Białostockiej.

§ 4

Traci moc Zarządzenie Nr 50/74 Naczelnika Powiatu w 
Dąbrowie Białostockiej z dnia 27 listopada 1974 r. w spra
wie zatwierdzenia uproszczonego pianiu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Dąbrowa Białostocka (Dz. Urz. WRN 
z 1975 r. Nr 4).

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienni
ku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białym
stoku.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy

(—) mgr Stanisław Konopko

Poz. 59 

Zarządzenie Nr 26/83 

Wojewody Białostockiego

z dnia 5 lipca 1983 r.

w sprawie odstępstw od -miejscowego planu ogólnego zago
spodarowania przestrzennego miasta Białegostoku.

Na podstawie § 11 uchwały Nr 148 Rady Ministrów z dnia 
9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgad
niania i zatwierdzania miejscowych planów szczegółowych 
zagospodarowania przestrzennego (Mon. Pol. Nr 31, poz. 135) 
zarządza się, co następuje:

§ 1

Wprowadza się odstępstwo od miejscowego planu ogólne
go zagospodarowania przestrzennego m. Białegostoku za
twierdzonego zarządzeniem Nr 12/74 W ojewody Białostoc
kiego z dnia 5 lutego 1974 r. (Dz. Urz. WRN Nr 5, poz. 25) 
polegające na:
1) zmianie treści tekstu planu (ustaleń realizacyjnych) w 

części oznaczonej 1 D 2 MW w rejonie administracyjnym 
Przemysłowa — Skorupy na następujące sformułowanie: 
„Tereny zabudowy mieszkaniowej o średniej intensyw
ności zabudowy brutto — 0,39. Adaptacja istniejących za
kładów przemysłowych. Adaptacja istniejącego obiektu 
kultury (kultu religijnego)” . Ostateczny rozrząd terenu 
na poszczególne rodzaje użytkowania określi plan szcze
gółowy,

2) zmianie przebiegu ulicy Ciołkowskiego symbol 0 23 KN 
w  rejonie administracyjnym Przemysłowa — Skorupy 
zgodnie z załącznikiem Nr 1,

3) zmianie przeznaczenia części terenów przeznaczonych w 
planie pod ośrodek usługowo-handlowy II stopnia sym
bol 1 D 7 AUC na tereny zabudowy jednorodzinnej sym
bol 1 D 6 MN w rejonie administracyjnym Przemysło
wa — Skorupy w Białymstoku zgodnie z załącznikiem 
Nr 1.

§ 2

Wykonanie zarządzenia zleca się Prezydentowi Miasta Bia
łegostoku.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Bia
łymstoku.

Wicewojewoda 
(—) mgr Leopold Rybakiewicz



Nr 7/Poz. 60—63 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ st r. 3

Poz. 60 

Zarządzenie Nr 27/83 

Wojewody Białostockiego

z dnia 8 lipca 1983 r.

w sprawie ustalenia cen biletów wstępu na kąpieliska strze
żone oraz do ośrodków sportu i rekreacji.

Na podstawie § 1 pkt 5 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 4 czerwca 1982 r. w sprawie upoważnienia organów 
administracji państwowej do ustalania niektórych cen urzę
dowych i marż handlowych oraz określania zasad ustalania 
cen regulowanych (Dz. U. Nr 18, poz. 134, zm. z 1983 r. Nr
10, poz. 51) zarządza się, co następuje:

§ 1
Ustala się ceny biletów wstępu na kąpieliska strzeżone 

oraz do ośrodków sportu i rekreacji na terenie wojewódz
twa w wysokości:
1) cena biletu normalnego w wysokości 20 zł,
2) cena biletu ulgowego w wysokości 10 zł.

§ 2
Do ulgowych cen upoważnia się:

1) młodzież uczącą się,
2) studentów, —
3) żołnierzy służby zasadniczej,
4) rencistów i inwalidów.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i pod

lega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń kąpielisk strzeżonych 
oraz w ośrodkach sportu i rekreacji. Zarządzenie podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Białymstoku.

Wicewojewoda 
(—) mgr Leopold Rybakiewicz

Poz. 61 

Zarządzenie Nr 14/83 

Prezydenta Miasta Białegostoku

z dnia 7 czerwca 1983 r.

w sprawie ustalenia terenu budowlanego i jego podziału na 
działki budowlane na osiedlu „Bacieczki” w Białymstoku.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o tere
nach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz o 
podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 
27, poz. 192 i z 1973 r. Dz. U. Nr 48, poz. 283), § 13 ust. 1 
rozporządzenia Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony 
Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu usta
lania, rozgraniczania i podziału terenów budownictwa jed
norodzinnego i zagrodowego na obszarze miast i osiedli (Dz. 
U. Nr 35, poz. 242) w związku z art. 94 ustawy z dnia 25 
stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr
26, poz. 139) zarządzam, co następuje:

§ 1
Teren części osiedla „Bacieczki”, w skład którego wcho

dzą nieruchomości położone przy ul. Saturna, a oznaczone 
w ewidencji gruntów miasta Białegostoku w obrębie Nr 1 
jako działki o numerach: 638, 641, 642, 643 i 647; części dzia
łek o numerach- 534, 535, 536, 537, 538, 539, 540, 541, 627, 
628, 630/1, 630/2, 645, 644, 634, 635, 636 i 646 — ustala się 
jako teren budowlany i jego podział na działki budowlane 
jak wykazano na mapie stanowiącej załącznik do niniej
szego zarządzenia.

§ 2
Ustala się zakres i terminy budowy urządzeń komunal

nych na terenie budowlanym, o którym mowa w  § 1: ulic

i dojazdów (bez nawierzchni) — w ciągu 6 miesięcy od cza
su przekazania ulic dla Przedsiębiorstwa Eksploatacji Ulic
i Mostów.

S 3
Wnioski Ob, Ob. Eugeniusza i Wiesława Perkowskich, 

Gertrudy, Elżbiety i Mirosława Kulikowskich oraz zbioro
wy wniosek części zainteresowanych mieszkańców osiedla 
„Bacieczki” pozostawić bez uwzględnienia.

5 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białym
stoku.

Prezydent Miasta 
(—) inż. Tadeusz Naczas

Poz. 62 

Zarządzenie Nr 5/83 

Naczelnika Gminy w Orli

z dnia 28 czerwca 1983 r.

w sprawie obniżenia cen sprzedaży państwowych nierucho
mości rolnych na terenie gminy Orla.

Na podstawie § 9 ust. 1 zarządzenia Ministra Rolnictwa
i Gospodarki Żywnościowej z dnia 18 września 1982 r. w 
sprawie cen, warunków i trybu sprzedaży państwowych 
nieruchomości rolnych (Mon. Pol. Nr 23, poz. 205) zarządza 
się, co następuje:

§ 1
Obniża się o 50% ceny gruntów ornych i użytków zielo

nych na terenie gminy Orla.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białym
stoku.

Naczelnik Gminy 
(—) mgr Mikołaj Ziniewicz

Poz. 63 

Zarządzenie Nr 5/83 

Naczelnika Gminy w Tykocinie .

z dnia 18 lipca 1983 r.

w sprawie odstępstwa od miejscowego planu ogólnego zago
spodarowania przestrzennego gminy Tykocin, w części do
tyczącej wsi Jeżewo Stare.

Na podstawie § 11 uchwały Nr 148 Rady Ministrów z dnia 
9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgad
niania i zatwierdzania miejscowych planów zagospodarowa
nia przestrzennego (Mon. Pol. Nr 31, poz. 135) oraz po uzy
skaniu zgody Wojewody Białostockiego decyzją Nr 27/83 
zarządza się, co następuje:

§ 1
Wprowadza się odstępstwo od miejscowego planu ogólne

go zagospodarowania przestrzennego gminy Tykocin, za
twierdzonego uchwałą Nr II/12/74 Gminnej Rady Narodowej 
w Tykocinie z dnia 28 stycznia 1974 r. (Dz. Urz. WRN z 
1978 r. Nr 4, poz. 8) polegające na przeznaczeniu części 
działki rolnej Nr geod. 207/3 położonej we wsi Jeżewo Sta
re na budowę tartaku.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzień



str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Nr 7/Poz. 63—64

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białym
stoku.

Naczelnik 
(—) inż. Marek Kuczmierowski

Poz. 64 

Zarządzenie Nr 7/83 

Naczelnika Gminy w Suchowoli

z dnia 4 sierpnia 1983 r.

w sprawie odstępstwa od miejscowego planu ogólnego zago
spodarowania przestrzennego wsi Suchowola,

Na podstawie § 11 uchwały Nr 148 Rady Ministrów z 
dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospo
darowania przestrzennego (Mon. Pol. Nr 31, poz. 135) oraz

po uzyskaniu zgody Wojewody Białostockiego decyzją Nr 
33/83 zarządza się, co następuje:

§ 1

Wprowadza się odstępstwo od miejscowego planu ogólne
go zagospodarowania przestrzennego, zatwierdzonego uchwa
łą Nr II/9/74 Gminnej Rady Narodowej w Suchowoli z dnia 
17 stycznia 1974 r. (Dz. Urz. WRN z 1975 r. Nr 4, poz. 36) 
polegające' na przeznaczeniu części terenów przemysłowo- 
-składowych i usługowych na budownictwo jednorodzinne
i rzemieślnicze, położonych przy ul. Nowozielonej we wsi 
Suchowola.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białym
stoku.

Naczelnik 
(—) Czesław Jaroszewicz

Adres Administracji: Białystok, ul. Mickiewicza Nr 3 Urząd Wojewódzki w Białymstoku pokój nr 6
Telefon: 356-38

P ren u m era ta  p łatn a  z g ó r y . R oczn a  ze sk o ro w id z e m  — 70 zł, 
p ó łro cz n a  b ez  sk o ro w id za  — 35 zł.

C ena o g ło sze ń : l / l  s tro n y  240 zł, 3/4 str. (d o  120 w ierszy ) 210 zł, 
1/2 s tron y  (do  80 w .) 165 zł, 1/4 s tron y  (do  40 w . w .) 90 zł, 1/3 s tro n y  
(do 20 w .) 60 z ł.

D ro b n e  d o  10 w y ra z ó w  90 gr za w y ra z .
W sze lk ie  n a leżn ośc i za p ren u m eratę , og łoszen ia  i egzem p larze  

p o je d y n cz e  n a leży  w p ła ca ć  w  N a ro d o w y m  B an ku  P o lsk im  — II 
O d d z ia ł M ie jsk i w  B ia łym stok u  — k o n to  5021-39-224 cz-. 97, D zia ł 
26, T y t . 9142 § 45.

C ena p o je d y n cz e g o  egzem p larza  w y n os i 7,— zł.

ODBIORCA opłata pocztowa uiszczona gotówką

Błtk 1358 A4 550 egz.


